[image: image1.png]LT LTS E TP TP

ZHONGNAN UNIVERSITY OF ECONOMICS AND LAW EDUCATION DEVELOPMENT FOUNDATION

[image: image2.png]

物资捐赠协议书

二〇二三年   月
中南财经政法大学教育发展基金会

物资捐赠协议

甲方（捐赠人）：
乙方（受赠人）：中南财经政法大学教育发展基金会

为促进中南财经政法大学教育事业发展，根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》、《基金会管理条例》、《中南财经政法大学教育发展基金会章程》等法律法规，经甲、乙双方协商，达成如下协议：

甲方自愿无偿捐赠（品类、数量、总计金额等）
                                                   给乙方，用于                                                  。

甲方保证其捐赠物资项来源合法。其捐赠行为已得到其他财产共有人同意，且不损坏公共利益和其他公民的合法权益。
甲方按下述时间及方式向乙方交付捐赠物资：

1、交付时间：     年    月   日送达至中南财经政法大学首义校区/南湖校区                    。

2、交付方式：现场送达办理交接手续。
第四条 乙方收到甲方捐赠物资后，出具合法、有效的财务接收凭证，并登记造册，妥善管理和使用。

第五条 甲方有权向乙方查询捐赠物资的使用、管理情况，并提出意见和建议。
第六条 乙方承诺按照本协议约定用途使用捐赠物资。如因特殊原因，确需改变用途的，应商甲方书面同意。
第七条 本协议经甲乙双方代表签章之日起生效。协议成立后，不能撤销，受法律保护。
第八条 本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

甲方：                           乙方：中南财经政法大学教育

（盖章）                               发展基金会（盖章）

法定（授权）代表人：             法定（授权）代表人：

联系电话：                       联系电话：027－88386077
签订时间：    年  月  日         签订时间：    年  月  日

备注：打印请选择页面缩放方式为：小册子打印

小册子子集为：双面

纸张选择为：A3

打印时请去掉此条红色备注